
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KUVENDI 
 

 

 

VENDIM 

 

Nr. 101/2023 

 

PËR MOSMIRATIMIN E NDRYSHIMIT TË RENDIT TË DITËS  

TË SEANCËS PLENARE TË DATËS 21.9.2023 

 

Në mbështetje të nenit 78, pika 1, të Kushtetutës, nenit 31 dhe nenit 55, pika 1, të 

Rregullores së Kuvendit, 

 

K U V E N D I 

 

I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 

V E N D O S I: 

 

I. Mosmiratimin për futjen në rendin e ditës të propozimit të Grupit Parlamentar të Partisë 

Demokratike të kërkesës për miratim të projektvendimit për ndryshimin e vendimit nr.48/2022 

të Kuvendit për përbërjen e Komisionit të Posaçëm të Reformës Zgjedhore. 

 

II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

                                                                                        K R Y E T A R E 

 

                                                                                                           Lindita NIKOLLA  

 

 

Miratuar në datën 21.9.2023 
 

 


